Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques sans information préalable! KINSHOFER GmbH, D-83607 HolzkirchenVersion: 2023-V11
2023-V1
Classe 37 - 200t
Outils pour Pelles
Démolition
Transbordement
Recyclage des Déchets
Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques sans information préalable! KINSHOFER GmbH, D-83607 HolzkirchenVersion: 2023-V12

Déplacez le monde avec nous.
22 entreprises,
10 marques,
plus de 4.000 produits
Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques sans information préalable! KINSHOFER GmbH, D-83607 HolzkirchenVersion: 2023-V13
page
Bennes de transbordement jusqu’à 100t
Pour pelles avec un p.t.r. jusqu’à 65t avec deux vérins :   C60VHD 4
Pour pelles avec un p.t.r. jusqu’à 100t avec quatre vérins :   C100VHD 5
Grappins à bois jusqu’à 100t
Pour pelles avec un p.t.r. jusqu’à 80t/100t avec vérins :  T80VHD 6
Grappins à rocs jusqu’à 40t
Pour pelles avec un p.t.r. jusqu’à 40 avec vérins :  R40H 7
Grappins à ferrailles jusqu’à 120t
Pour pelles avec un p.t.r. jusqu’à 50t (4/5 gri�es) :  P51VHD 8
Pour pelles avec un p.t.r. jusqu’à 80t (4/5 gri�es) :  P80VHD 9
Pour pelles avec un p.t.r. jusqu’à 120t (5 gri�es) :  P120VHD 10
Options de montage pour outils - montage à cardan et rigide 11
Marteaux hydrauliques jusqu’à 200t
Pour pelles avec un p.t.r. jusqu’à 200t :  KFX 12
Pointes pour KFX 13

KSW21/25 rigid platine vissée pour attache rapide L-Lock KMS21/25L / KHS21/25L – jusqu’à 40t
platines pour systèmes d’attache rapide d’autres fabricants ou de tailles di�érentes sur demande
Grappin à rocs 27 - 40t R40H
Grappin à rocs pour pelles de 27t jusqu‘à 40t de P.T.R. pour le placement de
équipée d‘un limiteur de pression
pour protéger des surcharges - flexibles logés à l‘intérieur. Installation directe
flasquée protège contre
par deux vérins horizontaux protégés dans le
R40H
ici : R27H
Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques sans information préalable! KINSHOFER GmbH, D-83607 HolzkirchenVersion: 2023-V18
Grappins à ferrailles P51VHD
Type Diamètre E Ouverture Hauteur C max. Contenance Nombre Poids Capacité
(fermé) A (fermé) gri�es
(mm) (mm) (mm) (litre) (kg) (kg)
P51VHD-1000-4-W 1630 2440 2200 1000 4 1755 10000
P51VHD-1000-4-T 1630 2440 2200 1000 4 1715 10000
P51VHD-1000-5-H 1630 2440 2200 1000 5 2110 10000
P51VHD-1000-5-W 1630 2440 2200 1000 5 2050 10000
P51VHD-1000-5-T 1630 2440 2200 1000 5 1830 10000
P51VHD-1250-5-H 1835 2665 2415 1250 5 2195 10000
P51VHD-1250-5-W 1835 2665 2415 1250 5 2185 10000
P51VHD-1500-4-H 1870 2840 2500 1500 4 2000 10000
P51VHD-1500-4-W 1870 2840 2500 1500 4 1830 10000
P51VHD-1500-5-H 1870 2840 2500 1500 5 2305 10000
P51VHD-1500-5-W 1870 2840 2500 1500 5 2245 10000
P51VHD-1500-5-T 1870 2840 2500 1500 5 1995 10000
Contenu de l‘o�re :  grappin à ferrailles, rotation intégrée, bride de tête et protège flexibles, plaque de fond avec oeillet de levage
Préconisations pour machine portante
Pression de service (ouvrir/fermer) : max. 35 MPa (350 bar)
Débit recommandé (ouvrir/fermer) : 120 - max. 200 l/min

Pression de service (ouvrir/fermer) : max. 35 MPa (350 bar)
Débit recommandé (ouvrir/fermer) : max. 350 l/min
Pression de service (rotation) : max. 20 MPa (200 bar)
Débit recommandé (rotation) : 20 - max. 60 l/min
Dessins techniques
E
A
C
 m
ax
P80VHD-2000-5-T
Grappins à ferrailles P80VHD
Type Diamètre E Ouverture Hauteur C max. Contenance Nombre Poids Capacité
(fermé) A (fermé) gri�es
(mm) (mm) (mm) (litre) (kg) (kg)
P80VHD-1500-4-T 2010 2770 2770 1500 4 2500 10000
P80VHD-2000-5-H 2070 3180 2970 2000 5 3200 10000
P80VHD-2000-5-W 2070 3180 2970 2000 5 3000 10000
P80VHD-2000-5-T 2070 3180 2970 2000 5 2780 10000
P80VHD-2500-5-H 2200 3360 3065 2500 5 3310 10000
P80VHD-2500-5-W 2200 3360 3065 2500 5 3110 10000
P80VHD-2500-5-T 2200 3360 3065 2500 5 2890 10000
P80VHD-3000-5-H 2325 3540 3155 3000 5 3420 10000
P80VHD-3000-5-W 2325 3540 3155 3000 5 3220 10000
Contenu de l‘o�re :  grappin à ferrailles, rotation intégrée, bride de tête et protège flexibles, plaque de fond avec oeillet de levage
Accessoires
Type Description
KM 501 RD120 suspension supérieure sans frein d‘oscillation
platines pour systèmes d’attache rapide d’autres fabricants ou de tailles di�érentes sur demande
W: gri�es
élargies
T: gri�es
étroites
H: coquilles
demi-pleines
P80VHDGrappin à ferrailles pour usage intensif jusqu‘à 80t
Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques sans information préalable! KINSHOFER GmbH, D-83607 HolzkirchenVersion: 2023-V110
Grappins à ferrailles P120VHD
Type Diamètre E Ouverture Hauteur Contenance Nombre Poids Capacité
(fermé) A C max. gri�es
(mm) (mm) (mm) (litre) (kg) (kg)
P120VHD-2000-5-H 2280 3200 3180 2000 5 4570 10000
P120VHD-2000-5-W 2280 3200 3180 2000 5 4370 10000
P120VHD-2000-5-T 2280 3200 3180 2000 5 4220 10000
P120VHD-3000-5-H 2390 3910 3350 3000 5 4700 10000
P120VHD-3000-5-W 2390 3910 3350 3000 5 4500 10000
P120VHD-3000-5-T 2390 3910 3350 3000 5 4350 10000
Contenu de l‘o�re :  grappin à ferrailles, rotation intégrée, bride de tête et protège flexibles
Préconisations pour machine portante
Pression de service (ouvrir/fermer) : max. 35 MPa (350 bar)
Débit recommandé (ouvrir/fermer) : 200 - 350 l/min